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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober 2021 - 30. 
september 2022 for SWZ Holding ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 
mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab.  
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det 
min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Risskov, den 9/3 2023 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Natasha Swyrtz 
 
 
 
 

Nicolaj Swyrtz 
 
 
 
 

Helle Swyrtz 
 
 
 
 

Jan Swyrtz 
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 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 
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Til den daglige ledelse i SWZ Holding ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for SWZ Holding ApS for perioden 1. oktober 2021 - 30. september 2022 
på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske 
adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og 
fornøden omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 
af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 
hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Aarhus, den 9/3 2023 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
Karen Kragesand Thomsen 
Statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne34460 
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Selskabet SWZ Holding ApS 
C/O Jan Swyrtz 
Enemærket 10 
8240  Risskov 

  
  CVR-nr: 39 57 33 26 
  Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 
    
Direktion Natasha Swyrtz 
 Nicolaj Swyrtz 

 Helle Swyrtz 

 Jan Swyrtz 

  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Brunbjergvej 3  
  8240  Risskov 
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Hovedaktivitet 
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber.  
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årsrapporten udviser et resultat på kr. 41.402, som anses for værende tilfredsstillende.  
 
Selskabet er omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser.  
Det er ledelsens opfattelse at kapitalen kan reetableres ved egen indtjening. 
 
Kapitalejer Jan Swyrtz har givet tilsagn om at støtte selskabet med likviditet til at imødegå sine løbende 
forpligtelser og sikre den fortsatte drift 12 måneder frem. 
 
På baggrund af ovenstående, er det ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges med fortsat 
drift for øje.  
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for SWZ Holding ApS for 2021/22 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders og 
kapitalinteressers resultater efter skat.  
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 
og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor 
udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes og måles efter den indre værdis 
metode. Indre værdis metode anvendes som en målemetode. 
 
I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser til den 
forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter 
modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer 
og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. 
Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når 
eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet. 
 
Koncerngoodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af 
ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Koncerngoodwill afskrives lineært over 
afskrivningsperioden, der udgør 5-20 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er 
tale om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet 
indtjeningsprofil. 
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser med regnskabsmæssig negativ indre værdi 
måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang 
tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til 
at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under 
hensatte forpligtelser. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser overføres under 
egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den 
regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser 
i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af kapitalinteresser opgøres som forskellen mellem 
afhændelsessummen  den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-
afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes 
i resultatopgørelsen under finansielle poster. 
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Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder, kapitalinteresser 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. oktober - 30. september 
   
   
 2021/22 2020/21 
Note    
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 BRUTTORESULTAT  -12.558 -19.635 
   

 2 Personaleomkostninger  0 0 
     

 DRIFTSRESULTAT  -12.558 -19.635 
   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  98.764 38.095 
   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  8.040 6.214 
   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  0 -4.297 
   Andre finansielle omkostninger  -69.023 -56.605 
     

 RESULTAT FØR SKAT  25.223 -36.228 
   

   Skat af årets resultat  16.179 16.351 
     

 ÅRETS RESULTAT  41.402 -19.877      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  -39.383 97.474 
   Overført resultat  80.785 -117.351 
     

 DISPONERET I ALT  41.402 -19.877      
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 Balance 30. september 
 AKTIVER 
   
   
 2021/22 2020/21 
Note    
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 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  1.112.716 940.620 
     

 Finansielle anlægsaktiver  1.112.716 940.620      

   ANLÆGSAKTIVER  1.112.716 940.620 
     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  147.403 150.777 
   Selskabsskat  9.507 0 
   Tilgodehavende sambeskatningsbidrag  6.672 5.532 
   Udskudt skatteaktiv  29.982 29.982 
   Periodeafgrænsningsposter  3.324 3.324 
     

 Tilgodehavender  196.888 189.615      

   Likvide beholdninger  7.751 3.613 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  204.639 193.228 
     

   

 AKTIVER  1.317.355 1.133.848 
     

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: J
PA

W
T-

2S
U

LL
-S

KB
T3

-B
B5

ZW
-IE

U
U

V-
2Q

1L
B



 Balance 30. september 
 PASSIVER 
   
   
 2021/22 2020/21 
Note    
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   Virksomhedskapital  50.000 50.000 
   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  -39.383 0 
   Overført resultat  -120.600 -201.385 
     

   EGENKAPITAL  -109.983 -151.385 
     

   

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  1.221.895 1.162.423 
     

 4 Langfristede gældsforpligtelser  1.221.895 1.162.423 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  8.100 8.100 
   Gæld til tilknyttede virksomheder  197.343 114.710 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  205.443 122.810      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  1.427.338 1.285.233 
     

   

 PASSIVER  1.317.355 1.133.848 
     

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2021/22 2020/21 
 

 13 

 Virksomhedskapital primo  50.000 50.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  50.000 50.000      

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo  0 -97.474 
 Årets bevægelse, resultatdisponering  -39.383 97.474 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo  -39.383 0      

 Overført resultat, primo  -201.385 -84.034 
 Årets resultat  80.785 -117.351 
     

 Overført resultat ultimo  -120.600 -201.385      

   EGENKAPITAL  -109.983 -151.385 
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  
Selskabets har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen er bekendt med reglerne i selskabslovens §119 
og forventer, at kapitalkravsbestemmelserne vil blive opfyldt ved egen positiv indtjening i de kommende 
år. Der er foretaget en række tilpasninger af datterselskabernes omkostninger og aktivitet, således at 
selskaberne samlet set budgetterer med overskud i 2022/23. 
 
Kapitalejer Jan Swyrtz har udstedt støtteerklæring til at sikre at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at 
imødegå sine løbende forpligtelser og sikre den fortsatte drift 12 måneder frem. På den baggrund er 
årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje. 
  

      2021/22  2020/21 

 2 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  1 1 

    

   
  
 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  
 Kostpris 1. oktober 2021  1.000.000 1.000.000 
 Årets tilgang  73.332 0 
     

 Kostpris 30. september 2022  1.073.332 1.000.000 
     

   

 Op- og nedskrivninger 1. oktober 2021  -59.380 -97.475 
 Årets resultatandele  98.764 38.095 
     

 Op- og nedskrivninger 30. september 2022  39.384 -59.380 
     

 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022  1.112.716 940.620 
     

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således: 
 
Navn Hjemsted Ejerandel Egenkapital Årets resultat
Swyrtz Invest A/S Risskov 100% 259.024 -54.049
Swyrtz Productions A/S 
J3H ApS 
Debitas ApS 
 

Risskov 
Risskov 
Risskov 

100%
66,67%
66,67%

780.359
40.000
40.000

152.813
0
0
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 Noter 
  
 Gæld i alt Gæld i alt Restgæld 
 primo ultimo efter 5 år 
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 4 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  1.162.423 1.221.895 0 
       

 1.162.423 1.221.895 0 
       

   

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk 
med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til 
at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Natasha Swyrtz
Direktør
På vegne af: SWZ Holding ApS
Serienummer: 6666e38b-98bc-4d6f-94d0-bacfa3780b2c
IP: 128.76.xxx.xxx
2023-03-09 12:19:10 UTC

Helle Swyrtz
Direktør
På vegne af: SWZ Holding ApS
Serienummer: 44dfc0f1-1f05-4550-9c7b-b7d3288d93ee
IP: 2.104.xxx.xxx
2023-03-09 12:22:13 UTC

Nicolaj Swyrtz
Direktør
På vegne af: SWZ Holding ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-705327047899
IP: 212.112.xxx.xxx
2023-03-09 15:39:24 UTC

Jan Swyrtz
Direktør
På vegne af: SWZ Holding ApS
Serienummer: 08dc4e33-c888-4e75-80e8-55d18e3a0ebb
IP: 2.104.xxx.xxx
2023-03-11 20:49:21 UTC

Karen Kragesand Thomsen
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re…
Serienummer: CVR:38751646-RID:60364937
IP: 87.54.xxx.xxx
2023-03-12 11:53:15 UTC

Natasha Swyrtz
Dirigent
På vegne af: SWZ Holding ApS
Serienummer: 6666e38b-98bc-4d6f-94d0-bacfa3780b2c
IP: 62.198.xxx.xxx
2023-03-12 13:02:41 UTC
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
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 4b4ITLRFcSRhJpxEdSEa0ksO8pqxLD7yufEDxFoRVXI=


 
s5k488y2+ePVR4UerW1rVBCcC/tPBDUC1lYji/Micvym1unp9tXkG+ZK95DyBxw73FNyUouLmXGo
MU/c9xdjB5aPD4kn3WIiVbwhLGUAcgGU7B2yKcmZHLSoRNU49lZmgF8mME1w1ZwHe8pLg1VK34hD
qvvEe75o6eIk3r9ANOpdum8SSOE8MRnKdNVAzkSQI5QfA2eLNwqTMFQnLidVzAgDkPAHf6HJYRmw
5vPuF6kda9GJJ0bBKM5ryQ57eU1KW2x6jVAtrPYrS6Zn7gH/QvfU3hE0YwXP4p0MP3VPbFGL5Wh/
2L17o8ntLwuwZgUtk7xAWOaQOB8FPDzDIN4zWw==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNl8xXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE2LjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
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  document_digests 
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
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SMeNsuYEEvP1V1SQPTf9XtneBGhxxotY3HzQOJ8XvcIynMhmWfkkedlj4rCB1oNKkLU8LW1DrZiZ
KXwohfcvcFepiRLm6wmS6NgBpuyDGYsQI0Vh3BkDRPIWx0DbZ7WcT7BJ1+QK+VpGy3T5+T/vgHYJ
I2+GzdFYPpBs59giTKmKludZSvLH8TOHbp3LrfwUg06fayU7dbe42l0z5TS/sHc49sjJyCXStEbK
07YQ9bAKhadMxQAyIstr0lMA4zgCx8Ojp2rVNyhmqOeocskjgiOueipSt5+SR4FJgFAxliBQyLyN
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  openoces_opensign_layout_size_height MTAxMg==
  openoces_opensign_layout_size_width MjU2NA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
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  document_digests 
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  2023-03-09 11:53:41 UTC   Jan Swyrtz                104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2023-03-09 11:53:50 UTC   Penneo system             2.104.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2023-03-09 11:53:50 UTC   Jan Swyrtz                2.104.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-03-09 11:54:02 UTC   Penneo system             2.104.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
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  2023-03-09 12:14:08 UTC   Natasha Swyrtz            128.76.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2023-03-09 12:14:10 UTC   Penneo system             128.76.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2023-03-09 12:14:10 UTC   Natasha Swyrtz            128.76.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-03-09 12:19:01 UTC   Penneo system             128.76.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2023-03-09 12:19:01 UTC   Natasha Swyrtz            128.76.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-03-09 12:19:04 UTC   Penneo system             128.76.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2023-03-09 12:19:10 UTC   Natasha Swyrtz            128.76.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent, direktør                    
  2023-03-09 12:21:19 UTC   Helle Swyrtz              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2023-03-09 12:21:23 UTC   Penneo system             2.104.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2023-03-09 12:21:23 UTC   Helle Swyrtz              2.104.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-03-09 12:22:07 UTC   Helle Swyrtz              2.104.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-03-09 12:22:08 UTC   Penneo system             2.104.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2023-03-09 12:22:09 UTC   Penneo system             2.104.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2023-03-09 12:22:13 UTC   Helle Swyrtz              2.104.xxx.xxx     The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, direktør                                        
  2023-03-09 15:38:06 UTC   Nicolaj Swyrtz            212.112.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2023-03-09 15:38:06 UTC   Nicolaj Swyrtz            212.112.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2023-03-09 15:38:12 UTC   Penneo system             212.112.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2023-03-09 15:38:12 UTC   Nicolaj Swyrtz            212.112.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-03-09 15:39:24 UTC   Nicolaj Swyrtz            212.112.xxx.xxx   The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, direktør                                        
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  2023-03-11 20:47:13 UTC   Jan Swyrtz                104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2023-03-11 20:47:51 UTC   Penneo system             2.104.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2023-03-11 20:47:51 UTC   Jan Swyrtz                2.104.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-03-11 20:49:06 UTC   Penneo system             2.104.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2023-03-11 20:49:06 UTC   Jan Swyrtz                2.104.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-03-11 20:49:08 UTC   Penneo system             2.104.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2023-03-11 20:49:21 UTC   Jan Swyrtz                2.104.xxx.xxx     The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, direktør                                        
  2023-03-11 20:49:22 UTC   Camilla Harlev Sommer     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Karen Kragesand Thomsen" at "kkt@kovsted.dk"                               
  2023-03-12 11:52:07 UTC   Karen Kragesand Thomsen   87.54.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2023-03-12 11:52:11 UTC   Penneo system             87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2023-03-12 11:52:11 UTC   Karen Kragesand Thomsen   87.54.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-03-12 11:53:16 UTC   Karen Kragesand Thomsen   87.54.xxx.xxx     The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2023-03-12 11:53:17 UTC   Camilla Harlev Sommer     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Natasha Swyrtz" at "natashaswyrtz@outlook.com"                             
  2023-03-12 13:01:05 UTC   Natasha Swyrtz            62.198.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2023-03-12 13:01:05 UTC   Natasha Swyrtz            62.198.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2023-03-12 13:01:12 UTC   Penneo system             62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2023-03-12 13:01:12 UTC   Natasha Swyrtz            62.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-03-12 13:02:33 UTC   Penneo system             62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
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